
1/1 

2015年3月13日  

 

お客様各位 

     株式会社デジタル       

国内販売事業部     

事業部長 松井 広一  

 

 

価格改定のご案内 
  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立て

をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、昨今の急激な為替変動により、弊社におきましては製品コストに大きく影響し自助努力

を重ねてまいりましたが、このたび製品の価格改定を行うことといたしました。 
従来ご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、上記事情を 

ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

これからも皆様に愛され、安心してお使い頂ける製品づくりに努力して参りますので、  

今後とも弊社製品をよろしくお願いいたします。 

敬具  

記 

 
１．価格改定日 

    2015年4月29日（水） 弊社受注分より  

     ※2015年4月28日以前に受注した旧価格の適用は、指定納期を2015年5月29日ま

でとさせていただきます。 

 

２．対象製品および改定率 

製品名（シリーズ名） 参考標準価格 

GP-4601Tシリーズ本体／GP-4401Tシリーズ本体 10％UP 

GP-4501Tシリーズ本体／GP-4501TWシリーズ本体 

GP-4401WWシリーズ本体／GP-4301TWシリーズ本体 

GP-4201Tシリーズ本体／GP4201TWシリーズ本体 

GP-4301TMシリーズ本体／GP-4201TMシリーズ本体 

GP-4106本体／GP-4105本体／GP-4104本体 

5％UP 

ソフトウェア（GP-Pro EX/Pro-Server EX/GP-Viewer EX） 5％UP 

LTシリーズ本体 5％UP 

PS/PEシリーズ本体（BTO品含む） 5％UP 

FPシリーズ本体 5％UP 

HMI各オプション 5％UP 

シグナリング製品全般 

   積層式表示灯／回転灯／電子音警報器 

   音声合成警報器／各オプション 

5％UP 

※GP-4301Tシリーズ本体は除きます 

 

３．改訂価格について 

     今後の納入価格については、幣社販売代理店へお問い合わせください。 
以上 


